2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 18 ноября 2021 г. № 619
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 9 Порядка
 заключения договоров купли-продажи
лесных насаждений для собственных
нужд с гражданами, проживающими
на территории Республики Тыва

В соответствии с частью 7 статьи 77 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2020 г. № 1132 «О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и об отмене некоторых актов                     федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах и государственного надзора в области семеноводства в отношении семян лесных растений», приказа Минприроды России от 27 июля 2020 г. № 488 «Об утверждении типового договора    купли-продажи лесных насаждений» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 9 Порядка заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд с гражданами, проживающими на территории Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 21 ноября 2007 г. № 1046, изменение, заменив слова «от 17 октября 2017 г.                       № 567» словами «от 27 июля 2020 г. № 488».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг